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

Kunden
• Hierbei sind Sie schwerpunktmäßig für das Telefonmarketing sowie die

Studioberatung verantwortlich
• Die Organisation und allgemeine Verwaltung unserer Niederlassung sind

weitere Bestandteile Ihrer Tätigkeit

Ihr Profil
• Abgeschlossene kaufmännische Ausbildung oder eine vergleichbare
Ausbildung

• Sie sind versiert in der telefonischen Kundenbetreuung sowie Terminakquise
• Sie denken positiv, sind kommunikativ, aufgeschlossen und vertriebsorientiert
• Sie verfügen über gute MS Office-Kenntnisse
• Ein sicheres Auftreten und zeitliche Flexibilität runden Ihr Profil ab

Das wird Ihnen gefallen
• Leistungsgerechtes Gehalt mit zusätzlicher Erfolgskomponente
• Gezielte Einarbeitung und Unterstützung
• Ein abwechslungsreiches und interessantes Tätigkeitsgebiet
• Ein motiviertes und freundliches Team in einem seit Jahrzehnten erfolgreichen

Familienunternehmen

Wir freuen uns auf Ihre aussagekräftigen Bewerbungsunterlagen (PDF-Format)
per E-Mail an personal@biffar.de. Erste Fragen beantworten wir Ihnen gerne.

Kleinanzeigenannahme
 (0511)9736635oder728080

E-Mail:
service@wedemark-echo.de

service@langenhagener-echo.de

Mellend., Neubau, Aufzug, Erdwärme,
Photovol., Abstellr., Gart., keine Haus-
tiere, EG 68 m², 1050 * WM, OG 75m²,
3 Zi., 940 * KM + 170 *NK, Tiefgrg. 100
*, Parkpl. 40 *, % (01 73) 5 44 88 52

16650701_002623

10283101_002623

14998601_002623

16752201_002623

16780101_004123

16280601_002623

16407701_002623

16533101_002623

15886201_002623

16598901_002623

MusikWerkstatt Bissendorf
und seine 30Schüler suchendringen ei-
nen Raum für Schlagzeug- und Cello-
Unterricht, % (0 51 30) 9 75 19 05,
E-Mail cellollo@htp-tel.de

1 Personenhaushalt sucht 2-21/2 Zi-
Wohnung in Isernhagen/ Awb. o. Lgh,
max. 700 * KM. % (01 72) 4 58 73 00

Wedemark, 54 J., berufst. sucht ruhige
2-3 ZW,m. EBK, mind. 50m²,keine Tie-
re,NR, bis 850 *warm, 05130-9746862

90m² Whg Effizienzhaus/Resse 1085*
osterbergstrasse11@gmail.com, inkl.
HK u.NK, kernsaniert, Südbalkon,
Nichtraucher, 0178-8466930, mehr:
bit.ly/relaxedosterberg

2-Zi.-DG-Whg., 55m², voll renov., 650 *
+NK, ab 01.08.23,% (01 62) 4 91 36 73
od. 0179/2909711

Abstellpl. f. Wohnwagen o.Wohnmobil
i. Großburgwedel % (0171) 5106613

Schönes Häuschen gesu.
Referendarin und Automechaniker su-
chen ein kuscheliges, solides Haus
(EFH,DHHo.RH)mit 3 - 5Zimmern und
kleinem Garten bis ca. 350.000,-. Auch
mit Renovierungsbedarf. www.von-
wuelfing-immobilien.de 0511-1260770

Zurück aus Amerika ...
SalesManager sucht für die Familie ein
komfortables, hübsches Haus mit 4 bis
6 Zimmern, gepflegtem Garten und
mindestens 450 m² Grundstück. Bud-
get: Bis ca. 500.000,-. www.von-wuel-
fing-immobilien.de 0511-1260770

ETW in Brelingen gesucht.
Ehepaar, beide im öffentlichen Dienst
tätig, sucht eine lichtdurchflutete, gut
geschnittene Eigentumswohnung mit
gemütlichem Wohnzimmer in ruhiger
Wohnlage.www.von-wuelfing-immobi-
lien.de 0511-1260770

Alles auf einer Ebene ...
Beamtenehepaar sucht einen Bunga-
lowmitmindestens3Zimmernundklei-
nemGarten oder hellem, gepflegten In-
nenhof in stadtnaher Lage oder am
Stadtrand von Hannover. www.von-
wuelfing-immobilien.de 0511-1260770

Haus in Isernhagen gesu.
Bezirksleiter einer Supermarkt-Kette
sucht für seine Familie ein schönes, ge-
pflegtes Hausmit genug Platz für 4 Per-
sonen auf idyllischemGrundstück in fa-
milienfreundlicher Lage. www.von-wu-
elfing-immobilien.de 0511-1260770

Das Exklusive gesucht.
Erfolgreicher Unternehmer su. eine
hochwertig ausgestattete Villa, EFH o.
Stadthaus mit mind. 5-7 Zimmern, re-
präs. Architektur undweitläufigemGar-
ten. KP: Bis ca. 2 Millionen. www.von-
wuelfing-immobilien.de 0511-1260770

Umzug geplant ...
Vertriebsmanager ausDüsseldorf sucht
für seine Familie ein sonniges, gut ge-
schnittenes Hausmit 120 - 160m²Wfl.,
gepflegtemGarten und schöner Küche.
KP: 600.000-650.000,-. www.von-wu-
elfing-immobilien.de 0511-1260770

Fachwerkhaus gesucht.
Orthopäde sucht für seinen 4-Per-
sonen-HH ein gepfl., helles Haus mit
guter Ausstattung in der Region Lan-
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